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 «УЛЫС  ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА  СÖВЕТ

                       СОВЕТ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ  ОДЕС»      
                   ____________________________________________________________________________                                                                                

                                     КЫВКÖРТÖД

                                 РЕШЕНИЕ                      
  25 января 2017 года                                                                                                       № VII-32   
	  О внесении изменений и дополнений в решение Совета городского поселения «Нижний Одес» от 15 декабря 2016 г. № V-17  «О бюджете муниципального образования городского поселения  «Нижний Одес» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»


	


Совет муниципального образования городского поселения «Нижний Одес»  решил:
1. Внести в решение Совета городского поселения «Нижний Одес» от 15 декабря 2016 г. № V-17 «О бюджете муниципального образования городского поселения  «Нижний Одес» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения и дополнения:

     1.1. Пункт 1, п.п. 1.1 решения Совета городского поселения «Нижний Одес» от  15 декабря 2016 г. № V-17  «О бюджете муниципального образования городского поселения  «Нижний Одес» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции:

         «1.1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования городского поселения «Нижний Одес»  на 2017 год:

      -общий объем доходов в сумме    32 485 204,00 рублей;

      -общий объем расходов в сумме  33 183 691,00 рублей;

      -дефицит в сумме  698 487,00 рублей.»   
   1.2. Приложение № 1,2.3,5,7,9 к решению Совета городского поселения «Нижний Одес» от 15 декабря 2016 г. № V-17  «О бюджете муниципального образования городского поселения  «Нижний Одес» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1,2,3,4,5,6 к настоящему решению.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Нижнеодесский Вестник».

 Глава городского поселения «Нижний Одес» -

 председатель Совета  поселения                                                                            Н.П.Чистова   
Пояснительная записка

 к решению Совета  городского поселения «Нижний Одес» «О внесении изменений

и дополнений в бюджет муниципального образования городского поселения                                «Нижний Одес» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов »

  Расходная часть бюджета муниципального образования городского поселения «Нижний Одес» на 2017 год  увеличивается на 340 519,00 рублей в связи с увеличением дефицита бюджета на сумму остатка средств на начало текущего финансового года  и корректируется  по следующим разделам в разрезе операций сектора государственного управления (КОСГУ):

- уменьшаются  бюджетные  ассигнования на 2017 год по  разделу 0104 «Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций» по ЦСР 9900010030 «Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления (центральный аппарат) по КОСГУ 211 «Заработная плата» в сумме 211 385,00 рублей, по КОСГУ 213 «Начисления на выплаты по оплате труда»  в сумме 63 838,00 рублей в связи с вакансией по должности главный эксперт;

 - уменьшаются  бюджетные  ассигнования на 2017 год по  разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы », по ЦСР 9900010130 « Прочие выплаты по обязательствам государства», по КОСГУ 223 «Коммунальные услуги » в сумме 186 292,00 рублей  ;

- увеличиваются бюджетные ассигнования на 2017 год по разделу 0501 «Жилищное хозяйство» по ЦСР 99000S9601 «Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов» по  КОСГУ 251 «Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации» в сумме 792 726,00 рублей  для перечисления межбюджетных трансфертов  согласно соглашения о передаче городским поселением «Нижний Одес» муниципальному району «Сосногорск» полномочий по проведению капитального ремонта МКД;

- увеличиваются бюджетные ассигнования на 2017 год по разделу 0505 «Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства» по ЦСР 9900090080 «Иные межбюджетные трансферты на осуществление переданных поселениями полномочий по организации строительства и содержанию муниципального жилого фонда»» по  КОСГУ 251 «Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации» в сумме 9 308,00 рублей  для перечисления межбюджетных трансфертов согласно соглашения о передаче городским поселением «Нижний Одес» муниципальному району «Сосногорск» полномочий по проведению капитального ремонта МКД .
	

Наименование
	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Доп ЭК
	Доп

КР
	Код 

цели
	Сумма , (руб)

2017 год

	Заработная плата
	925
	0104
	9900010030
	121
	211
	
	
	
	-211 385,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	925
	0104
	9900010030
	129
	213
	
	
	
	-63 838,00

	Увеличение стоимости ОС
	925
	0104
	9900010030
	244
	310
	
	
	
	 6 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	925
	0104
	9900010030
	244
	340
	
	
	
	 -6 000,00

	Коммунальные услуги
	925
	0113
	9900010130
	244
	223
	
	
	
	-186 292,00

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	925
	0501
	99000S9601
	540
	251
	
	
	
	 792 726,00

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	925
	0505
	9900090080
	540
	251
	
	
	
	  9 308.,00

	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	340 519,00
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